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پرداخت‌طلب‌مددجویان‌بهزیستی‌را‌پیگیری‌می‌کنیم

علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهور: ۱،۲۰۰میلیارد تومان باید از خزانه برای مددجویان بهزیستی 
اختصاص پیدا کند. در حال پیگیری هستیم و با توجه به اینکه مسئولان برنامه و بودجه و خزانه داری کل 

کشور دغدغه پرداخت معوقات را دارند، امیدواریم به زودی این مبلغ پرداخت شود.

تدریس‌تلفیقی‌به‌معلمان‌ابتدایی‌آموزش‌داده‌می‌شود
رضوان حکیم زاده، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش: مدل اجرای این دوره به صورت تلفیقی 
طراحی شده است؛ به طوری که هم از ظرفیت آموزش حضوری برای تغییر نگرش ها و تعمیق مفاهیم استفاده 

می شود و هم از بستر آموزش مجازی برای تداوم یادگیری بهره گیری شده است.

چند روز دیگر قرار است که نوبت دوم 
کنکور 1404 برگزار و به این ترتیب پرونده 
این آزمون سراسری در سال جاری بسته شود. 
کنکور امسال به دلیل شرایط جنگ 12روزه با 
2تغییر مهم همراه است؛ اول مربوط به زمان 
برگزاری کنکور بود که از 5و 6تیر به 26و 27تیر 
موکول شد. دومین نکته مربوط به خانواده 
شهدا و ایثارگران است که براساس نامه وزیر 
علوم و پیگیری سازمان سنجش درصورت ارائه 
اطلاعات از سوی بنیاد شهید، سهمیه مربوطه 
در مرحله گزینش نهایی اعمال خواهد شد. در 
کنار این دو تغییر در کنکور 1404، نیم نگاهی 

به آمار داوطلبان کنکور نیز نکات 
مهمی را عیان می کند؛ اینکه درصد 

داوطلبان پسر و علاقه مندان به 
رشته ریاضی همچنان رو به 

کاهش است.

کنکور‌در‌روزگار‌آتش‌بس
آزمون‌سراسري‌امسال‌فقط‌با‌‌830هزار‌شركت‌كننده‌و‌با‌كمترين‌داوطلب‌در‌رشته‌رياضي‌برگزار‌مي‌شود

لیلا شریفگزارش
روزنامه‌نگار

صفحه‌آرا:‌بهروز‌قلی‌پور

صفحه‌آرا:‌علیرضا‌بهرامی

خبر‌خوب

مهاجرت

داده‌نما

کسب 4 مدال در المپیاد جهانی

تیم‌المپیاد‌شیمی‌جمهوری‌اسامی‌ايران‌كه‌روز‌يکشنبه‌
‌۱۵تیرماه‌‌۱۴0۴به‌منظور‌شركت‌در‌پنجاه‌و‌هفتمین‌دوره‌
مسابقات‌جهانی‌المپیاد‌شیمی‌‌ICHO_ 2025عازم‌كشور‌
امارات‌متحده‌عربی‌شد،‌با‌كسب‌۴مدال‌نقره‌به‌كار‌خود‌
پايان‌داد.‌اعضای‌اين‌تیم‌سینا‌آهنی،‌سیدطاها‌حسینی،‌
سیدامیرحسین‌طاهری‌تاری‌و‌محمد‌كیفری‌علمداری‌
هستند‌كه‌پس‌از‌طی‌مراحل‌مختلف‌آموزشی‌و‌آزمونی‌موفق‌
به‌كسب‌عضويت‌در‌تیم‌ملی‌المپیاد‌شیمی‌شدند‌و‌‌۴مدال‌
نقره‌المپیاد‌جهانی‌شیمی‌را‌كسب‌كردند.‌سرپرستی‌تیم‌
جمهوری‌اسامی‌ايران‌را‌دكتر‌ابراهیم‌كیان‌مهر‌و‌دكتر‌احمد‌

امیری‌برعهده‌دارند.

افغانستانی ها از 3مرز به کشورشان 
بازمی گردند

مشاور‌وزير‌و‌رئیس‌مركز‌امور‌اتباع‌و‌مهاجرين‌خارجی‌وزارت‌
كشور‌گفت:‌بیش‌از‌‌۷۷۲هزار‌نفر‌از‌اتباع‌غیرمجاز‌افغانستانی‌
از‌ابتدای‌سال‌جاری‌تاكنون‌به‌كشورشان‌بازگشته‌اند.‌نادر‌
ياراحمدی‌در‌اين‌باره‌توضیح‌داد:‌اين‌تعداد‌تبعه‌غیرمجاز‌
شناسايی‌شده‌در‌سراسر‌كشور‌از‌‌3مرز‌میلک‌در‌استان‌
سیستان‌و‌بلوچستان،‌ماهیرود‌در‌خراسان‌جنوبی‌و‌معبر‌
دوغارون‌در‌خراسان‌رضوی‌به‌سمت‌وطن‌خود‌برگشته‌اند.‌
او‌اظهار‌كرد:‌‌۶۷درصد‌اتباع‌غیرمجاز‌از‌گذرگاه‌رسمی‌
دوغارون،‌‌3۲درصد‌از‌مرز‌میلک‌و‌يک‌درصد‌از‌مرز‌ماهیرود‌به‌
سمت‌افغانستان‌عزيمت‌كرده‌اند.‌طرح‌خروج‌اتباع‌غیرمجاز‌
افغانستانی‌از‌اسفند‌سال‌‌۱۴03آغاز‌شد‌و‌در‌ابتدای‌طرح‌افراد‌
مجرد‌بايد‌از‌ايران‌خارج‌می‌شدند‌و‌سپس‌در‌پايان‌خردادماه‌
خانواده‌هايی‌كه‌فرزند‌آنها‌دانش‌آموز‌بود؛‌پس‌از‌دريافت‌

كارنامه‌بايد‌كشور‌را‌ترک‌می‌كردند.

خانواده هایی با 7و12شهید
سعید‌اوحدی،‌رئیس‌بنیاد‌شهید‌و‌امور‌ايثارگران‌آخرين‌آمار‌
شهدا‌و‌مجروحان‌جنگ‌۱۲روزه‌را‌اعام‌كرد‌و‌بر‌اين‌اساس‌
بايد‌گفت‌كه‌تا‌كنون‌۱0۶۲ايرانی‌در‌كنار‌نامشان‌شهید‌ثبت‌

شده‌است.

کاسبی‌با‌آینده‌
کند وکاوی درباره ادعاهای هراس آفرین پیشگوهای مجازی

از مرگ باباوانگا 6سال گذشته، اما هنوز هم 
کلی گویی های او را با عباراتی اغراق آمیز 
به امروز و آینده ایران تعمیم می دهند. 
پیش بینی ها و ادعاهای این زن نابینای 
بلغارستانی تنها مطالبی نیست که 
به عنوان پیشگویی به مخاطبان پیج ها 
و صفحات مجازی القا می شود و اگر 
جوانکی ایرانی که وقت و بی وقت با 
عینک دودی و کلاه لبه دارش در 
صفحه خود ظاهر می شود، با تکیه بر 
رویاها و کابوس هایش! در پیش بودن 
جنگ یا زلزله ای قریب الوقوع را خبر 
دهد، باز هم بعضی ادعاهای او را تمام و 
کمال می پذیرند. در همه پیش بینی های 
این طالع بینان جویای شهرت هم فقط 
اتفاقات ناخوش و هراس آفرین انذار و 
هشدار داده می شود؛ هشدارهایی که موج 
وحشت آفرینی آنها از به وقوع پیوستن این 

پیش بینی ها کمتر نیست.

رابعه تیموریگزارش
روزنامه‌نگار

فقط 
بیماری و جنگ و عذاب 

»سالی که نوروز روز جمعه باشد همراه با عذاب 
و رنج و درد و صدمه و جراحت است... یکشنبه 

آماده باشیم، زلزله در پیش است... در این تاریخ برای 
سگ ها اتفاقاتی می افتد... ایران برای امر زلزالی بزرگی 

آماده می شود... به زودی بیماری شدیدتر از کرونا جهان را 
در بر می گیرد... در آینده شاهد حالات ترس و وحشت در یکی از 
کشورها به دلیل انتشار مواد شیمیایی هستیم که ممکن است 
به یک فاجعه جدی منجر شود...« این جملات و عبارات پر از 

اتفاقات نومیدکننده و یأس آور بخشی از مطالبی است که 
در کانال ها و صفحات مجازی منسوب به پیشگویان 

ایرانی و غیرایرانی به چشم می خورد و به 
سرعت توسط بعضی از کاربران این 

فضا بازنشر می شود.

پیشگویان 
تازه نفس 

 بسیاری از دنبال کنندگان پیج تریدر جوان 
با راهنمایی او و به امید به دست آوردن سودی 
بالا اموالشان را به طلا و نقره تبدیل کرده اند، اما 

شاید آنها نمی دانند که او گرداننده پیج »مارول ترید« 
است و مالباختگانی پرشمار با طناب پوسیده این جوان 

خوش سر و زبان به چاه افتاده اند. جوان دیگری که یک عینک 
دودی و کلاهی لبه دار جزو جدانشدنی پوشش اوست، به 
قدر تریدرشدن و جست وجو در بازارهای مالی و حوادث 

سیاسی هم قبول زحمت نکرده و فقط با ادعای صادق 
بودن خواب ها و رویاهایش فالوئرهای بسیاری را 

پای بساط پیشگویی خود نشانده است.

پاجای 
پای استادان فن

تعداد پیشگویی هایی که سرچشمه آنها به 
صفحات مجازی زن پیشگوی 67ساله بیروتی می رسد 

کم نیست. لیلا عبداللطیف، هنوز هم مرجع پیش بینی ها 
و تحلیل های برخی رسانه های عربی و کاربران فضای مجازی 
است. حتی با آنکه ادعای او در مورد اجرای طرح نجات ملی 

در سوریه، غلط از آب درآمد، باز هم افراد مختلف با پست ها و 
پیام ها و استوری های خود، هشدارهای او را درباره شیوع بیماری 

خطرناک تر از کرونا دهان به دهان می چرخانند. لیلی بیروتی 
و باباوانگای بلغاری با ادعای تسلط بر عرفان و نجوم خود را 

به عنوان پیشگو مطرح کرده اند، اما جوانان جویای نامی 
مانند آقای تریدر ایرانی حتی لزومی نمی بیند این 

عناوین اثبات نشده پرطمطراق را به نامش 
سنجاق کند.

شاهد 
از غیب رسید

نکته جالب ماجرای پیشگویی های مدعیان دنیای 
مجازی، تلاش بعضی از کاربران برای تفسیر و تعمیم 

به واقعیت کلی گویی های این افراد است. به طوری که وقتی 
کلی گویی هایی موهوم و مبهم لیلا عبداللطیف درباره وقوع 

جنگ جهانی انسان ها با روبات ها به واقعیت نمی پیوندد، ایرانیان 
میدان داری روبات ها در عصر امروز را که ثمره یک مسیر علمی 

چندین ساله دانشمندان است مصداق پیشگویی او می پندارند. در 
آشفته بازار پیشگویان دست رمالان و فالگیرهای فضای مجازی هم 

خالی نمی ماند و هر از گاهی زیر نور شمع و پای بساط کارت بازی 
برای فالوئرهای خود فال عنصر به عنصر می گیرند تا سرنوشت 

و طالع آنها را در چند ماه آینده بازگو کنند. کامنت ها و 
پست های روبات های هوشمند اینستاگرامی هم که به 

خدمت می گیرندتا صحت پیشگویی های آنها را 
گواهی  دهند!

لیلی بیروتی و باباوانگای بلغاری با ادعای تسلط بر عرفان و نجوم خود را به عنوان پیشگو مطرح کرده اند، اما جوان جویای نامی 
مانند آقای تریدر ایرانی حتی لزومی نمی بیند این عناوین اثبات نشده پرطمطراق را به نامش سنجاق کند.
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معراج شهدا در بهشت زهرا)س(:  
با همت و مدیریت جهادی ستادکل 
نیروهای مسلح و بنیاد شهید، یک 
معراج شهید در بهشت زهرا)س( 
تأسیس شد تا خانواده ها در تشخیص 
شهدای خود به زحمت نیفتند. یک 
مرکز تشخیص  دی ان ای  هم ایجاد 
شد تا در بازه زمانی 24 ساعت، 
هویت شهدایی را که قابل شناسایی 

نیستند، مشخص کند.

علوم تجربی در صدر
در‌سال‌های‌اخیر‌عاقه‌داوطلبان‌به‌رشته‌های‌
پزشکی‌موجب‌شده‌است‌تا‌رشته‌علوم‌تجربی‌
در‌صدر‌آمار‌داوطلبان‌كنکور‌قرار‌بگیرد‌اما‌
در‌نقطه‌مقابلش‌رشته‌رياضی‌قرار‌دارد‌كه‌

برخاف‌گذشته‌از‌رونق‌افتاده‌است.

‌۳99,459نفر ......................‌ علوم تجربی
‌212,9۳۰نفر .........................‌ علوم انسانی
‌114,6۸۳نفر..............‌علوم ریاضی و فنی
‌57,4۰4نفر ..................‌ زبان های خارجی
‌۳۸,477نفر ............................................‌ هنر

تعداد کل

822,953
شرکت کنندگان نوبت دوم

کاهش آمار داوطلبان پسر در 5سال اخیر
نیم‌نگاهی‌به‌آمار‌و‌ارقام‌۵سال‌اخیر‌اين‌
واقعیت‌را‌عیان‌می‌كند‌كه‌عاقه‌پسرها‌برای‌

ادامه‌تحصیل‌در‌دانشگاه‌كمتر‌شده‌است.

تعداد حوزه ها در نوبت دوم آزمون سراسری
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562
اصلی

1546
فرعی 

15
خارج از کشور

تهران چند درصد کنکوری دارد؟

1,۸۸5
داوطلب توان خواه در کنکور شرکت کردند 
و برای آنان تمهیدات ویژه ای درنظر گرفته 

شده است.

1۰.5
درصد

15.5
درصد

شهر تهران استان تهران

راه حل های مقابله با تقلب
‌‌آموزش‌های‌تخصصی‌به‌مسئولان‌اجرا‌و‌حفاظت‌ 1

‌‌به‌كارگیری‌نسل‌سوم‌آشکارسازهای‌سفیدهمانند‌كشور‌چین 2
‌‌اعمال‌تغییرات‌در‌دفترچه‌سؤالات‌به‌منظور‌شناسايی‌سريع‌هرگونه‌تخلف‌و‌درز‌اطاعات 3

چه تعداد کارت 
دریافت کرده اند؟

تاكنون‌‌57۰هزار‌نفر‌نسبت‌
به‌دريافت‌و‌پرينت‌كارت‌اقدام‌
كرده‌اند‌و‌آخرين‌فرصت‌دريافت‌

كارت‌روز‌چهارشنبه‌۲۵تیر‌
خواهد‌بود.
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